
Č. objednatele: 279-2023-523101 
UID: spudms00000015066974 
Č. zhotovitele: 1b/2023 

 

       1/24                                                      
 

D O D A T E K č. 1 

SMLOUVY NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

mezi smluvními stranami 
 

Objednatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Pobočka Vyškov 

Adresa: Palánek 250/1, 682 01 Vyškov 

 

zastoupený:   Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JmK 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JmK 
 
v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 
příloh jsou oprávněni jednat:        Ing. Jiří Krampl, vedoucí Pobočky Vyškov 
 Ing. Jitka Knajblová, rada Pobočky Vyškov  
        
      Tel.: 724 913 207 Ing. Krampl 
 727 956 877 Ing. Knajblová 
      E-mail: vyskov.pk@spucr.cz  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB 
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774 
      DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

Jméno:         Agromeli spol. s r.o.  

Sídlo:           Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno - Slatina 

zastoupený:     Ing. Lukášem Mackem, jednatelem společnosti 

    Ing. Josefem Mackem, jednatelem společnosti 

tel.           xxx 

e-mail:            xxx  

ID DS:      cd2jvb3 

mailto:vyskov.pk@spucr.cz


Č. objednatele:                            279-2023-523101 
Č. zhotovitele:                              1b/2023 
 

2 

 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

tel.      xxx 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

číslo účtu: 0100402621/0100  

IČO: 46980989 

DIČ: CZ46980989, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 8139. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Předmětem smlouvy je provedení zalesnění PEO1 dle PD „Stavba nádrže VN1, soustavy tůní 
a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna“. 
 
Tímto dodatkem se mění vzhledem k personální změně osoba jednající na straně objednatele, 
dále se v souladu s článkem XVII., odst. 3 smlouvy ze dne 28.03.2023 upravuje rozsah prací 
tak, jak je uvedeno v položkovém výkazu činností, který tvoří přílohu smlouvy. 
 

I. 
Vzhledem k personálním změnám na straně Objednatele se stanoví následující: 
Osobou zastupující Objednatele a současně osobou oprávněnou jednat ve smluvních 
záležitostech je Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JmK. 
 

II. 
Důvodem pro úpravu rozsahu prací je odstranění dílčích položek č. 5, 6, 9, 11 v položkovém 
výkazu u následné péče 1., 2. a 3. roku. Citované položky z hlediska rozsahu prací podléhají 
dle čl. XII odst. 3 a 4 záruce, přičemž zhotovitel je povinen uhynulé sazenice nahradit bezplatně 
novými sazenicemi. Záruka se rovněž vztahuje na oplocení výsadby a individuální ochranu 
kmene.  
Práce prvního roku následné péče o porost byly řádně provedeny. 
 

III. 
Vzhledem k výše popsaným změnám se cena díla snižuje o 75 795,00 Kč bez DPH, tedy 
o 91 711,95 Kč včetně DPH.  
 
Čl. III. Cena díla odstavec 4. Celková cena za provedení díla vč. DPH činí nově zní: 
 

bez DPH činí                                                                           765 786,70 Kč 
DPH 21 % činí                                                    160 815,21 Kč 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         926 601,91 Kč 
 
Z toho: 
 
1. Cena za provedení výsadby:  
bez DPH činí                                                                           576 856,90 Kč 
DPH 21 % činí                                                    121 139,95 Kč 
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí                  697 996,85 Kč 
 
 
2. Cena za zajištění následné péče:  
bez DPH činí                                                                           188 929,80 Kč 
DPH 21 % činí                                                      39 675,26 Kč 
Celková cena za zajištění následné péče vč. DPH činí          228 605,06 Kč  



Č. objednatele:                            279-2023-523101 
Č. zhotovitele:                              1b/2023 
 

3 

 

Z toho: 
a) 1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH      67 289,40 Kč 

      DPH       14 130,77 Kč 
      Cena včetně DPH     81 420,17 Kč 
 

b) 2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH      67 289,40 Kč 
      DPH       14 130,77 Kč 
      Cena včetně DPH     81 420,17 Kč 
 

c) 3 rok péče o vysazený porost: Cena včetně DPH     54 351,00 Kč 
      DPH       11 413,72 Kč 
      Cena včetně DPH     65 764,72 Kč 

 
IV. 

Ve smyslu výše popsaných změn se rovněž upravuje znění přílohy č. 2 smlouvy o dílo – 
položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný 
soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr). 
 

V. 
Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 
 
Objednatel i zhotovitel dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 
 
 
Příloha: Aktualizovaný položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných 

jednotkových cen (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) 
 

 
 

V Brně dne: 22.11.2024 V Brně dne: 19.11.2024 
 
 
 
 
 

…………………………………… …………………………………… 
Ing. Pavel Zajíček 
ředitel KPÚ pro JmK 
 

Ing. Lukáš Macek 
jednatel Agromeli spol. s r.o. 

 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

VZD INVEST, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

926 601,91CZK

15,00% 0,00 0,00

2020/22-SO-04-PEO1

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

765 786,70

0,00

765 786,70

Výše daněZáklad daněSazba daně

160 815,21765 786,7021,00%

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/22-SO-04-PEO1

Stavba:

Místo: Hrušky u Brna Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

765 786,70 926 601,91

12 463,0010 300,00
VRN-SO-

04.1
PEO1

765 786,70 926 601,91

81 420,1767 289,40SO-04.1.2.2 Následná péče 2. rok

65 764,7254 351,00SO-04.1.2.3 Následná péče 3. rok

188 929,80 228 605,06SO-04.1.2 Následná péče

81 420,1767 289,40SO-04.1.2.1 Následná péče 1. rok

755 486,70Zalesnění PEO1SO-04.1 914 138,91

685 533,85SO-04.1.1 Realizace PEO1 566 556,90

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

755 486,70Výsadba dřevinSO-04 914 138,91

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

31. 1. 2023

 

VZD INVEST, s.r.o.

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

VZD INVEST, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 566 556,90

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 566 556,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 566 556,90 21,00% 118 976,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 685 533,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.1 - Realizace PEO1

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: VZD INVEST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 566 556,90

1 - Zemní práce 308 686,98

2 - Zakládání 74 648,00

HSV - Práce a dodávky HSV 183 221,92

    998 - Přesun hmot 8 416,82

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 566 556,90

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.1 - Realizace PEO1

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: VZD INVEST, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 566 556,90

D 1 Zemní práce 308 686,98

1 K 111151132
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 

20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2
m2 878,000 1,000 878,00

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 

1:5 do 1:2

2 K 111151231
Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 5 778,000 1,200 6 933,60

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v 

rovině nebo svahu do 1:5

3 K 181411122
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve 

svahu přes 1:5 do 1:2
m2 878,000 4,000 3 512,00

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

VV 878 878,000

VV
Přesná specifikace travní směsi je uvedena v technické 

zprávě D.1.2
878,000

VV Součet 878,000

4 K 181451121
Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 8 385,000 2,500 20 962,50

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 

výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 8385 8 385,000

VV
Přesná specifikace travní směsi je uvedena v technické 

zprávě D.1.2
8 385,000

VV Součet 8 385,000

5 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 27,789 110,000 3 056,79

PP osivo směs travní univerzál

VV 9263*0,003 "Přepočtené koeficientem množství 27,789

6 K 183101113
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 

4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 181,000 25,000 4 525,00

PP

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 

výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 

m3

7 K 183101114
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 

4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 1 169,000 38,000 44 422,00

PP

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 

výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 

m3

8 K 183101115
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 

4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 89,000 150,000 13 350,00

PP

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 

výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 

m3

9 K 183403112
Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině 

a svahu do 1:5
m2 8 385,000 1,000 8 385,00

PP
Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu 

do 1:5

10 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 8 385,000 0,500 4 192,50

PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5

11 K 183403115
Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5 do 

1:2
m2 878,000 0,600 526,80

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.1 - Realizace PEO1

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2

12 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 8 385,000 0,500 4 192,50

PP Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5

13 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 8 385,000 0,300 2 515,50

PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

14 K 183403212
Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m ve svahu 

přes 1:5 do 1:2
m2 878,000 1,200 1 053,60

PP Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

15 K 183403252 Obdělání půdy vláčením ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 878,000 0,600 526,80

PP Obdělání půdy vláčením na svahu přes 1:5 do 1:2

16 K 183403261 Obdělání půdy válením ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 878,000 0,500 439,00

PP Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2

17 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 181,000 25,000 4 525,00

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

18 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 1 169,000 38,000 44 422,00

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm

19 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 89,000 150,000 13 350,00

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

20 K 184851257
Ruční ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední 

viditelnost a v buřeně přes 60 cm
ha 0,234 28 000,000 6 552,00

PP
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, 

výšky přes 60 cm

VV 2340*0,0001 "Přepočtené koeficientem množství 0,234

21 K 184911431
Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a 

svahu do 1:5
m2 270,000 45,000 12 150,00

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5

22 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 40,500 600,000 24 300,00

PP kůra mulčovací VL

VV 270*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 40,500

23 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 39,573 400,000 15 829,20

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV 1169*0,025 29,225

VV Počet stromů x množství vody/ks 29,225

VV 89*0,1 8,900

VV Počet špičáků x množství vody/ks 8,900

VV 181*0,008 1,448

VV Počet keřů x množství vody/ks 1,448

VV Součet 39,573

24 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 39,573 30,000 1 187,19

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

25 K Pol6 instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu ks 89,000 60,000 5 340,00

PP instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu

26 K Pol7 instalace úvazků včetně materiálu ks 89,000 30,000 2 670,00

PP instalace úvazků včetně materiálu

27 K Pol8 instalace 3 kůlů - práce včetně materiálu ks 89,000 500,000 44 500,00

PP instalace 3 kůlů - práce včetně materiálu

28 K R1 Přidání půdního kondicionéru k jedné sazenici ks 1 439,000 10,000 14 390,00

PP Přidání půdního kondicionéru k jedné sazenici

D 2 Zakládání 74 648,00

29 M Pol32
standartní drátěná oplocenka výšky 160 cm - práce 

včetně materiálu
m 434,000 172,000 74 648,00

PP standartní drátěná oplocenka výšky 160 cm - práce včetně materiálu

VV 434 434,000

VV
Přesné parametry oplocenky jsou uvedeny v technické zprávě 

D.1.2
434,000

VV Součet 434,000

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 183 221,92

30 M Pol11
dub letní (Quercus robur), školkovaný obalovaný vys. 

1,3-1,5 m
ks 585,000 65,000 38 025,00

PP dub letní (Quercus robur), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m

31 M Pol13
habr obecný (Carpinus betulus), školkovaný obalovaný 

vys. 1,3-1,5 m
ks 146,000 65,000 9 490,00

PP habr obecný (Carpinus betulus), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m

32 M Pol12
lípa srdčitá (Tilia cordata), školkovaná obalovaná 

vys.1,3-1,5 m
ks 146,000 45,000 6 570,00

PP lípa srdčitá (Tilia cordata), školkovaná obalovaná vys.1,3-1,5 m

33 M Pol16
javor babyka (Acer campestre), školkovaný obalovaný 

vys. 1,3-1,5 m
ks 146,000 45,000 6 570,00

PP javor babyka (Acer campestre), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m

34 M Pol14
hrušeň polnička (Pyrus pyraster), školkovaný 

obalovaný vys. 1,3-1,5 m
ks 36,000 65,000 2 340,00

PP hrušeň polnička (Pyrus pyraster), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m

35 M Pol14.1
jilm habrolistý (Ulmus minor), školkovaný obalovaný 

vys. 1,3-1,5 m
ks 37,000 45,000 1 665,00

PP jilm habrolistý (Ulmus minor), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m

36 M Pol15.1
jeřáb břek(Sorbus torminalis), školkovaný obalovaný 

vys. 1,3-1,5 m
ks 37,000 155,000 5 735,00

PP jeřáb břek(Sorbus torminalis), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m

37 M Pol14.2
třešeň ptačí (Prunus avium), školkovaný obalovaný 

vys. 1,3-1,5 m
ks 36,000 45,000 1 620,00

PP třešeň ptačí (Prunus avium), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m

38 M Pol26
brslen evropský (Euonymus europeus), školkovaný s 

balem vys. 0,6-1 m
ks 20,000 30,000 600,00

PP brslen evropský (Euonymus europeus), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m

39 M Pol24.1
dřín obecný (Cornus mas), školkovaný s balem vys. 

0,6-1 m
ks 13,000 30,000 390,00

PP dřín obecný (Cornus mas), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m

40 M Pol21
hloh obecný (Crataegus laevigata), školkovaný s 

balem vys. 0,6-1 m
ks 1,000 30,000 30,00

PP hloh obecný (Crataegus laevigata), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m

41 M Pol30.1
kalina obecná (Viburnum opulus), školkovaný s balem 

vys. 0,6-1 m
ks 40,000 30,000 1 200,00

PP kalina obecná (Viburnum opulus), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m

42 M Pol30
kalina tušalaj (Viburnum lantana), školkovaný s balem 

vys. 0,6-1 m
ks 7,000 30,000 210,00

PP kalina tušalaj (Viburnum lantana), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m

43 M Pol24
líska obecná (Corylus avellana), školkovaný s balem 

vys. 0,6-1 m
ks 20,000 30,000 600,00

PP líska obecná (Corylus avellana), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m

44 M Pol25
ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), školkovaný s 

balem vys. 0,6-1 m
ks 20,000 30,000 600,00

PP ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m

45 M Pol27
svída krvavá (Cornus sanguinea), školkovaný s balem 

vys. 0,6-1 m
ks 60,000 30,000 1 800,00

PP svída krvavá (Cornus sanguinea), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m

46 M Pol31 půdní kondicionér kg 218,100 1,000 218,10

PP půdní kondicionér

47 M Pol39
dub letni (Quercus robur), školkovaný špičák s balem, 

výška 2-2,5 m
ks 8,000 550,000 4 400,00

PP
dub letni (Quercus robur), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 

cm

48 M Pol41.1
habr obecný (Carpinus betulus), školkovaný špičák s 

balem, výška 2-2,5 m
ks 12,000 550,000 6 600,00

PP
habr obecný (Carpinus betulus), školkovaný s obalem a obvodem 

kmínku 8-10 cm

49 M Pol40.2
hrušeň polnička (Pyrus pyraster), školkovaný špičák s 

balem, výška 2-2,5 m
ks 2,000 550,000 1 100,00

PP
hrušeň polnička (Pyrus pyraster), školkovaný s obalem a obvodem 

kmínku 8-10 cm

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M Pol40.1
javor babyka (Acer campestre), školkovaný špičák s 

balem, výška 2-2,5 m
ks 3,000 550,000 1 650,00

PP
javor babyka (Acer campestre), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 

8-10 cm

51 M Pol40
javor mléč (Acer platanoides), školkovaný špičák s 

balem, výška 2-2,5 m
ks 5,000 550,000 2 750,00

PP
javor mléč (Acer platanoides),školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-

10 cm

52 M Pol40.3
jeřáb břek (Sorbus torminalis), školkovaný špičák s 

balem, výška 2-2,5 m
ks 3,000 620,000 1 860,00

PP
jeřáb břek (Sorbus torminalis), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 

8-10 cm

53 M R3
lípa srdčitá (Tilia cordata), školkovaný špičák s balem, 

výška 2-2,5 m
ks 7,000 550,000 3 850,00

PP
lípa srdčitá (Tilia cordata), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 

cm

54 M Pol40.4
mahalebka (Prunus mahaleb), školkovaný špičák s 

balem, výška 2-2,5 m
ks 9,000 550,000 4 950,00

PP
lmahalebka (Prunus mahaleb), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 

8-10 cm

55 M Pol39.3
střemcha obecná (Prunus padus), školkovaný špičák s 

balem, výška 2-2,5 m
ks 12,000 550,000 6 600,00

PP
střemcha obecná (Prunus padus), školkovaný s obalem a obvodem 

kmínku 8-10 cm

56 M Pol41.2
topol bílý (Populus alba), školkovaný špičák s balem, 

výška 2-2,5 m
ks 4,000 550,000 2 200,00

PP
topol bílý (Populus alba), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 

cm

57 M Pol40.5
třešeň ptačí (Prunus avium), školkovaný špičák s 

balem, výška 2-2,5 m
ks 1,000 550,000 550,00

PP
lípa srdčitá (Tilia cordata), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 

cm

58 M Pol39.4
vrba bílá (Salix alba), , školkovaný špičák s balem, 

výška 2-2,5 m
ks 23,000 550,000 12 650,00

PP vrba bílá (Salix alba), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm

59 M Pol31.1 půdní kondicionér kg 218,100 220,000 47 982,00

PP půdní kondicionér

VV 1169*0,14 163,660

VV Počet stromů x množství/ks 163,660

VV 89*0,51 45,390

VV Počet špičáků x množství/ks 45,390

VV 181*0,05 9,050

VV Počet keřů x množství/ks 9,050

VV Součet 218,100

D 998 Přesun hmot 8 416,82

60 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 19,574 430,000 8 416,82

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 

vzdálenost do 5000 m

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

VZD INVEST, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 67 289,40

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 67 289,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 67 289,40 21,00% 14 130,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 420,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.2.1 - Následná péče 1. rok

Strana 9 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: VZD INVEST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 67 289,40

HSV - Práce a dodávky HSV 67 289,40

    1 - Zemní práce 67 289,40

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 289,40

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.2.1 - Následná péče 1. rok

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: VZD INVEST, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 289,40

D HSV Práce a dodávky HSV 67 289,40

D 1 Zemní práce 67 289,40

1 K 111151132
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 

20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2
m2 1 756,000 1,500 2 634,00

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 

1:5 do 1:2

2 K 111151231
Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 11 556,000 1,200 13 867,20

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v 

rovině nebo svahu do 1:5

3 K 184851257
Ruční ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední 

viditelnost a v buřeně přes 60 cm
ha 0,468 18 000,000 8 424,00

PP
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, 

výšky přes 60 cm

4 K Pol31.1 zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně m3 323,460 120,000 38 815,20

PP zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje: 

Dopravu vody na lokalitu 

Dopravu na staveništi 

Cenu za nákup vody 

Samotné zalití

VV 1169*0,04*6 280,560

VV Počet stromů x jedna zálivka 40l/ks x 6 * ročně 280,560

VV 89*0,06*6 32,040

VV Počet špičáků x jedna zálivka 60l/ks x 6 * ročně 32,040

VV 181*0,01*6 10,860

VV Počet keřů x x jedna zálivka 10l/ks x 6 * ročně 10,860

VV Součet 323,460

5 K R003 Doplnění mulče m2 3,000 43,000 129,00

PP doplnění mulče

6 M 10391100-R dřevní štěpka VL m3 0,450 600,000 270,00

PP dřevní štěpka VL

VV 3*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 0,450

7 K R005 Oprava úvazků, kůlů, příček kpl 9,000 350,000 3 150,00

PP Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček

P

Poznámka k položce: 

V rámci položky budou provedeny opravy spočívající v opravě úvazků, 

kolíků a příček.

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.2.1 - Následná péče 1. rok

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

VZD INVEST, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 67 289,40

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 67 289,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 67 289,40 21,00% 14 130,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 420,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.2.2 - Následná péče 2. rok

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: VZD INVEST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 67 289,40

1 - Zemní práce 67 289,40

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 289,40

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.2.2 - Následná péče 2. rok

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: VZD INVEST, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 289,40

D 1 Zemní práce 67 289,40

1 K 111151132
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 

20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2
m2 1 756,000 1,500 2 634,00

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 

1:5 do 1:2

2 K 111151231
Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 11 556,000 1,200 13 867,20

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v 

rovině nebo svahu do 1:5

3 K 184851257
Ruční ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední 

viditelnost a v buřeně přes 60 cm
ha 0,468 18 000,000 8 424,00

PP
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, 

výšky přes 60 cm

4 K Pol31.1 zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně m3 323,460 120,000 38 815,20

PP zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje: 

Dopravu vody na lokalitu 

Dopravu na staveništi 

Cenu za nákup vody 

Samotné zalití

VV 1169*0,04*6 280,560

VV Počet stromů x jedna zálivka 40l/ks x 6 * ročně 280,560

VV 89*0,06*6 32,040

VV Počet špičáků x jedna zálivka 60l/ks x 6 * ročně 32,040

VV 181*0,01*6 10,860

VV Počet keřů x x jedna zálivka 10l/ks x 6 * ročně 10,860

VV Součet 323,460

5 K R003 Doplnění mulče m2 3,000 43,000 129,00

PP doplnění mulče

6 M 10391100-R dřevní štěpka VL m3 0,450 600,000 270,00

PP dřevní štěpka VL

VV 3*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 0,450

7 K R005 Oprava úvazků, kůlů, příček kpl 9,000 350,000 3 150,00

PP Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček

P

Poznámka k položce: 

V rámci položky budou provedeny opravy spočívající v opravě úvazků, 

kolíků a příček.

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.2.2 - Následná péče 2. rok

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

Strana 14 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

VZD INVEST, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 54 351,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 54 351,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 54 351,00 21,00% 11 413,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 764,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.2.3 - Následná péče 3. rok

Strana 15 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: VZD INVEST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 54 351,00

HSV - Práce a dodávky HSV 54 351,00

    1 - Zemní práce 54 351,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 54 351,00

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.2.3 - Následná péče 3. rok

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: VZD INVEST, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 351,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 351,00

D 1 Zemní práce 54 351,00

1 K 111151132
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 

20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2
m2 1 756,000 1,500 2 634,00

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 

1:5 do 1:2

2 K 111151231
Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 11 556,000 1,200 13 867,20

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v 

rovině nebo svahu do 1:5

3 K 184851257
Ruční ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední 

viditelnost a v buřeně přes 60 cm
ha 0,468 18 000,000 8 424,00

PP
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, 

výšky přes 60 cm

4 K Pol31.1 zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně m3 323,460 80,000 25 876,80

PP zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje: 

Dopravu vody na lokalitu 

Dopravu na staveništi 

Cenu za nákup vody 

Samotné zalití

VV 1169*0,04*6 280,560

VV Počet stromů x jedna zálivka 40l/ks x 6 * ročně 280,560

VV 89*0,06*6 32,040

VV Počet špičáků x jedna zálivka 60l/ks x 6 * ročně 32,040

VV 181*0,01*6 10,860

VV Počet keřů x x jedna zálivka 10l/ks x 6 * ročně 10,860

VV Součet 323,460

5 K R003 Doplnění mulče m2 3,000 43,000 129,00

PP doplnění mulče

6 M 10391100-R dřevní štěpka VL m3 0,450 600,000 270,00

PP dřevní štěpka VL

VV 3*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 0,450

7 K R005 Oprava úvazků, kůlů, příček kpl 9,000 350,000 3 150,00

PP Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček

P

Poznámka k položce: 

V rámci položky budou provedeny opravy spočívající v opravě úvazků, 

kolíků a příček.

SO-04.1 - Zalesnění PEO1

SO-04 - Výsadba dřevin

SO-04.1.2.3 - Následná péče 3. rok

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

VZD INVEST, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 300,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 300,00 21,00% 2 163,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 463,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

VRN-SO-04.1 - PEO1

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: VZD INVEST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 10 300,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 300,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 300,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 300,00

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

VRN-SO-04.1 - PEO1

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hrušky u Brna Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Vyškov Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: VZD INVEST, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 300,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 300,00

1 K VRN-R16
Příplatek za činnost v ochranných pásmech 

inženýrských sítí 
Kpl 1,000 100,000 100,00

PP Příplatek za činnost v ochranných pásmech inženýrských sítí

P
Poznámka k položce: 

Budou dodrženy veškeré podmínky správců sítí.

2 K VRN-R2
Zpracování zaměření skutečného provedení stavby-

geodetické části dokumentace(3pare+1v elekt. formě)
Kpl 1,000 100,000 100,00

PP
Zpracování zaměření skutečného provedení stavby-geodetické části 

dokumentace(3pare+1v elekt. formě)

P

Poznámka k položce: 

Zpracování zaměření skutečného provedení stavby-geodetické části 

dokumentace(3pare+1v elekt. formě) v rozsahu odpovídajícím 

příslušným právním předpisům, fotodokumentace 

 

Následná péče o zeleň bude prováděna na parcelách oddělených 

geometrickým plánem, v rámci geometrického zaměření skutečného 

provedení stavby. 

Toto oddělení uchazec nacení do pol. č. 6 záložky ,,VRN´´ soupisu prací 

Příloha č.3b

3 K VRN-R5

Vytyčení stavby + inženýrských sítí (případně pozemků 

nebo provedení jiných geodetických praci) odborně 

způsobilou osobou v oboru zeměměřictví

Kpl 1,000 10 000,000 10 000,00

PP Vytyčení stavby

P

Poznámka k položce: 

Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických 

praci) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví

4 K VRN-R7

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 

komunikací, uvedení do původního stavu, včetně 

pasportizace komunikací

kpl 1,000 100,000 100,00

PP
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedení 

do původního stavu, včetně pasportizace komunikací

P

Poznámka k položce: 

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, 

uvedení do původního stavu . 

Plochy určené k příjezdu budou uvedeny do původního stavu. 

V rámci položky je započítáno čištění příjezdových tras v průběhu stavby 

+ oprava do původního stavu po dokončení stavby!!! 

Pozemky využívané k příjezdu budou uvedeny do původního stavu!!! 

Po realizaci dojde k urovnání a osetí travní směsí pozemků. 

Před zahájením stavby bude proveden pasport komunikací - 

fotodokumentace + video.

Stavba nádrže VN1, soustavy tůní a PEO zalesnění v k.ú. Hrušky u Brna

VRN-SO-04.1 - PEO1

Strana 20 z 20


